

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sorokin Holding ApS

Grøndalsvej 70, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 08 07 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Maksim Sorokin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sorokin Holding ApS Grøndalsvej 70 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 08 07 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maksim Sorokin
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rigtigt ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Baobi Lab ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.182 t.kr. mod 1.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-12.110	-22.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.143.176	1.266.187
Indtægter af kapitalinteresser	-62.947	-3.198
1 Andre finansielle indtægter	144.050	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.857	-41.338
Resultat før skat	1.210.312	1.198.979
3 Skat af årets resultat	-28.600	14.080
Årets resultat	1.181.712	1.213.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.229	462.989
Overføres til overført resultat	901.483	750.070
Disponeret i alt	1.181.712	1.213.059

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.748.705	1.405.529
5 Kapitalinteresser	90.855	36.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.560</u>	<u>1.442.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.839.560</u>	<u>1.442.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	324.742	225.918
Andre tilgodehavender	0	1.234
Tilgodehavender i alt	<u>324.742</u>	<u>227.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.555.077</u>	<u>721.958</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.555.077</u>	<u>721.958</u>
Likvide beholdninger	<u>23.735</u>	<u>35.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.554</u>	<u>984.947</u>
Aktiver i alt	<u>3.743.114</u>	<u>2.427.278</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	979.342	979.342
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.218	462.989
Overført resultat	1.651.553	750.070
Egenkapital i alt	<u>3.374.113</u>	<u>2.192.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.659	14.914
Selskabsskat	353.342	211.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.001</u>	<u>234.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.001</u>	<u>234.877</u>
Passiver i alt	<u>3.743.114</u>	<u>2.427.278</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	979.342	462.989	750.070	2.192.401
Resultatandel	0	280.229	901.483	1.181.712
	979.342	743.218	1.651.553	3.374.113

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	826	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	143.224	0
	144.050	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	745	366
Andre finansielle omkostninger	1.112	40.972
	1.857	41.338
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.600	-14.080
	28.600	-14.080

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	939.342	939.342
Kostpris 31. december 2023	939.342	939.342
Opskrivninger 1. januar 2023	362.447	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.246.916	1.266.187
Udbytte	-800.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2023	809.363	466.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.748.705	1.405.529

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rigtigt ApS, Frederiksberg	100 %	1.748.705	1.143.176
		1.748.705	1.143.176

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	117.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	157.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.198	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.947	-3.198
Nedskrivninger 31. december 2023	-66.145	-3.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	90.855	36.802

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Baobi Lab ApS, Frederiksberg	50 %	181.711	-125.893
		181.711	-125.893

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	979.342	979.342
	979.342	979.342

Anpartskapitalen består af 939.342 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.